

COMUNICADO

Al público en general y postulantes al **Proceso CAS N° № 005-2025-ZRIII (Suplencia)**, se procede a comunicar lo siguiente:

Los Miembros del Comité se Selección han decidido, modificar las fechas del cronograma, siendo el nuevo cronograma, el siguiente:

	ETAPA	ÁREA RESPONSABLE/	CRONOGRAMA
	FIOLA	RESPONSABLES	CHOHOGHAMA
4	Evaluación preliminar	Comité de Selección	Del 06 al 07 de febrero de 2025
5	Publicación del resultado de postulantes aptos.	Unidad de administración de la Zona Registral N° III	07 de febrero de 2025
6	Evaluación de Conocimientos	Comité de Selección/ Unidad de administración de la Zona Registral N° III	10 de febrero de 2025
7	Publicación de resultados de postulantes aprobados.	Unidad de administración de la Zona Registral N° III	10 de febrero de 2025
8	Presentación de Curriculum Vitae documentado y Anexos (Anexos 2C y 2D) La recepción del CV documentado y anexos se recibirá solo mediante el siguiente correo: convocatorias moyob@sunarp.gob.pe Horario: 08:00 a 17:00 horas Debe remitirse en formato PDF. No se validarán otros formatos e imágenes. EL ARCHIVO PDF DEBE GUARDARSE CON APELLIDOS Y NOMBRES. FOLIADO Y FIRMADO EN CADA HOJA. Los postulantes deberán revisar el instructivo para la etapa de evaluación curricular.	Postulantes/ Unidad de administración de la Zona Registral N° III	11 de febrero de 2025
9	Evaluación de los Curriculum Vitae documentado	Comité de Selección	12 de febrero de 2025
10	Publicación de candidatos aptos para entrevista	Unidad de administración de la Zona Registral N° III	12 de febrero de 2025



11	Entrevista personal y publicación de resultado final	Comité de Selección/ Unidad de administración de la Zona Registral N° III	13 de febrero de 2025		
SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO					
12	Suscripción y Registro del contrato	Unidad de administración de la Zona Registral N° III	A partir del 14 al 20 de febrero del 2025 (05 días hábiles)		

NOTA: El cronograma se encuentra sujeto a variaciones por parte de la Entidad, las mismas que se darán a conocer oportunamente a través del Portal web de la Sunarp, en el cual se anunciará el nuevo cronograma por cada Etapa de Evaluación que corresponda.

Moyobamba, 06 de febrero del 2025

EL COMITÉ DE SELECCIÓN